
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 172 del 28/12/2006
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE TURISMO 19 dicembre 2006, n. 914
 
Legge regionale 11.05.1990, n. 27 - art. 3 - Albo regionale delle Associazioni pro loco 2006 - Atto
dirigenziale n. 852 del 29/11/2006. Modifica ed integrazione.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Visto il decreto legislativo 3 febbraio 1993, n. 29;
 
Vista la legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
 
Visto il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 80;
Vista la deliberazione di Giunta regionale 28 luglio 1998,n. 3261;
 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
 
In Bari, presso la sede del Settore, sulla base della istruttoria espletata dall'Ufficio proponente, riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
Con atto dirigenziale n. 352 del 29/11/2006 è stato approvato, ai sensi dell'art. 3 della l.r. 11.5.1990, n.
27, l'Albo regionale delle Associazioni Pro Loco 2006.
Si è riscontrato che, per mero errore materiale, non è stata riportata, tra le Associazioni Pro Loco aventi
diritto all'iscrizione all'Albo regionale 2006, la Pro Loco "Madonna dell'Alto" di Campi Salentina (LE) di
nuova costituzione.
 
Occorre, pertanto, con il presente provvedimento, modificare parzialmente il richiamato Atto dirigenziale
n. 852 del 29/11/2006 e riproporlo unitamente all'esatto allegato, parte integrante dello stesso.
 
Alla luce di quanto espresso, risultano iscritte all'Albo regionale 2006 n. 175,1 Associazioni Pro Loco
cosi suddivise per provincia:
a) BARI: n. 30
b) BRINDISI: n. 15
c) FOGGIA, n. 30
d) LECCE: n. 81
e) TARANTO: n. 19
 
Tanto premesso, si propone al Dirigente del Settore l'adozione della conseguente determinazione.

1



 
Sezione Contabile:
Adempimenti di cui alla L.R. 16 novembre 2001, n. 28
 
Il presente provvedimento non comporta alcun onere qualitativo o quantitativo di entrata a di spesa a
carico del bilancio regionale 2005.
 
Il Dirigente dell'Ufficio f.f.
Dott.ssa Annamaria Maiellaro
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, nonché letta la proposta formulata dal
Dirigente dell'Ufficio Interessato;
 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario istruttore e dal Dirigente
dell'Ufficio;
 
Richiamato, in particolare, il disposto dell'art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di
modalità di esercizio della funzione dirigenziale.
 
 
DETERMINA
 
Per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:
 
1. di modificare parzialmente l'atto dirigenziale n. 852 del 29/11/2006 concernente "Legge regionale
11.5.1990, n. 27 - art. 3 - Albo Regionale delle Associazioni Pro Loco 2006";
 
2. di approvare con il presente provvedimento l'Albo regionale delle Associazioni pro loco di cui
all'allegato, così come integrato con la Pro Loco "Madonna dell'Alto" di Campi Salentina (LE) di nuova
costituzione;
 
3. di iscrivere all'Albo regionale 2006 n. 175 Associazioni Pro Loco, come da prospetto allegato al
presente provvedimento, quale parte integrante, così suddivise per provincia:
BARI: n. 30;
BRINDISI: n. 15;
FOGGIA, n. 30;
LECCE: n. 81;
TARANTO: n. 19,
 
 comprese n. 3 associazioni della provincia di Foggia e n. 6 associazioni della provincia di Lecce di
nuova costituzione.
 
4. di trasmettere il presente provvedimento al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia per la
Pubblicazione, ai sensi del comma 3, art. 3 della l.r. n. 27/90.
 
Il Dirigente del Settore
Dott.ssa Marina Cancellara
_________________________

2



Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

3


